[bookmark: _GoBack]                                                                                    ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____________2025г. № ____

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Администрация муниципального образования «Велижский район» Смоленской области
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1.В отношении нежилого здания, с кадастровым номером с кадастровым номером 67:01:0260101:151,  общей площадью 142,5 кв. м., расположенного по адресу: Смоленская область, Велижский район, деревня Будница в качестве его  правообладателя, владеющего  данным объектом недвижимости  на праве собственности выявлен : Велижское районное потребительское общество
ОГРН 1026700644772
ИНН 6701000497
КПП 670101001
Юридический адрес:
216290, Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Кропоткина, д. 16
2.Право собственности  на указанный  в пункте 1настоящего постановления объект недвижимости подтверждается   решением Третейского суда при Смоленской Торгово-промышленной палате по делу №16 от  24.11.2005 года.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Г.А. Валикова